ПРОТОКОЛ

проведения первого этапа двухэтапного конкурса на предоставление

прав на использование автоматизированной системы управления и

контроля печати и оказание услуг по её настройке

от 20 ноября 2023 г.                                                                                 №1129/3

Заместитель председателя конкурсной комиссии по проведению

двухэтапного конкурса на предоставление прав на использование

автоматизированной системы управления и контроля печати и оказание

услуг по её настройке (далее – Конкурсная комиссия), начальник отдела

организации и эксплуатации информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента управления делами Шмойлов В.Д.

Присутствовали Члены Комиссии:

Бастрон А.А. - консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента

управления делами (секретарь конкурсной

комиссии)

Алхимов П.Н. - заместитель начальника отдела организации и

эксплуатации информационно-

коммуникационных систем и вычислительной

техники Департамента управления делами

Кропф А.Ф. - консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента

управления делами

Моисеев С.Г. - консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента

управления делами

Савенкова Е.Ю. - советник отдела финансовой экспертизы и

договорной работы Департамента финансов

2

Стрельников В.И. - советник отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента

управления делами

1. На заседании конкурсной комиссии присутствовало 7 (семь) её

членов.

В соответствии с Порядком работы конкурсной комиссии, утвержденным

Приказом Председателя Коллегии Евразийской экономической комиссии

от 1 ноября 2023 года № 334, заседание считается правомочным.

2. Обсуждение предложений о качественных характеристиках

предоставляемых прав на использование программного обеспечения и иных

предложений об условиях исполнения договора проведены конкурсной

комиссией 20 ноября 2023 г. в 10 часов 00 минут по московскому времени по

адресу: 115114, г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 1,  каб. ЛС-216.

3. Обсуждение относительно предложений о качественных

характеристиках предоставляемых прав на использование программного

обеспечения и иных предложений об условиях исполнения договора

проводились со следующими участниками двухэтапного конкурса:

Регистрационный

номер

Наименование участника

размещения заказа

Местонахождение

участника

размещения заказа

1

Общество с ограниченной

ответственностью

«ЮНИТЭКС»

(ООО «ЮНИТЭКС»)

141411, г. Химки,

д.78 км. МКАД,

корпус Г

4. По результатам обсуждения конкурсной комиссией принято

решение не уточнять условия двухэтапного конкурса.

ГОЛОСОВАЛИ:

Члены Конкурсной

Комиссии
За/против/воздержался

Шмойлов В.Д. За

Алхимов П.Н. За

Моисеев С.Г. За

Кропф А.Ф. За

Савенкова Е.Ю. За

Стрельников В.И. За

Бастрон А.А. За

3

5. Процедура вскрытия конвертов с окончательными заявками на

участие во втором этапе двухэтапного конкурса состоится 21 ноября 2023 года

в 15:30 по адресу: 115114, г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 1,

каб. ЛС-216.

Срок приема окончательных заявок на участие во втором этапе

двухэтапного конкурса истекает 21 ноября 2023 г. в 15 часов 00 минут.

6. Протокол проведения первого этапа на участие в Конкурсе будет

размещен на официальном сайте http://eec.eaeunion.org.

Заместитель председателя Комиссии:

               ___________________ В.Д. Шмойлов

Члены Комиссии:

       ___________________ П.Н. Алхимов

       ___________________ С.Г. Моисеев

       ___________________ А.Ф. Кропф

       ___________________ Е.Ю. Савенкова

       ___________________ В.И. Стрельников

Секретарь Комиссии:

       ___________________ А.А. Бастрон

http://www.eurasiancommission.org/